СОГЛАСОВАНО
Руководитель образовательного учреждения
мЕню
25 сентября 2023 г.
W.#
НДИМЕНОВДНИЕ БЛЮДД
Хлеб ржанопшеничный
Груши свежие

вченко А. г.
подписи
расшифровка подписи
СОГЛАСОВАНО
Руководитель образовательного уч реждения
мЕню
29 сентября 2023 г.
Стоимосгь, ру6.
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА выход,
г продукт, ; наценка i
набор i рЭк i
1-4 кл,, 1см. (завтрак)
Йоryрт wт 2,5О/о
Омлет натуральный
Хлопья кукурузные с молоком 140/10 гр
хлеб пшеничный
Пряник "Суворовская динслlандия"
li;:
з4 гр | z,os i з,40 i 25,16 : Lз9,4
чай с лимоном 1в0 гр | o,tz i 0,02 i 15,20 i бz
Итого по категории ] 50,20 i 29,55 79|75
Оryрцы свежие
Суп лапша с курицеЙ 200/25 гр
Плов из rовядины 70l130 гр
хлеб пrленичный
Напиток из плодов шиповника
Нектарин
Итого по категории : 860
::6,З1 il,B9 l8,20
:l"""""""""""",i"""""""""":"""
12,60i6,30i18,90
"""""""""""",i"""""""""":"""
65,01 i32,49i97,50
: roo гр | о,эо i o,ro i s,so
з2,55 ; з2172 i 111,68i 838,14
11,6з iL2,47 iзз,44
65,88 i барб i2з7р2
48|29
292,7о
шелесг Е.Н.
расшифровка подписи
Расчитал:
Технолог
должносгь
ВедущиЙ бухгалтер
должносгь
Шеф-повар
должность расшифровка подписи
150 гр 4,20 3,76 16,66 I1,7 18,60 16,50 з5,10
75 гр 7,57 11,4з 1,38 1зв 13,0з 6,52 19,55
150 гр 5,t7 4,]4 15,з4 726 10,86 4,58 L5A4
З5 гр 2,59 0, з2 1в,46 82 L,77 0,з5 2|L2
3r88 0,77 4|65
2,об 0,вз 2,89
624 21"|7o 2зF7 92tzo 664А
1-4 кл., 2 см. (обед)
60 гр 0,4z 0,06 1,I4 7
225 гр 2,05 7,5з It,17 9з
200 гр 2з,7з 2з,99 35,29 449
З0 гр z,04 0,36 10,08 50,зб
45 гр J, JJ 0,40 2з,74 106 2,z7 0,46 2|73
200 гр 0,6в 0,2в 20,76 в7,7в 425 2,7з 6,з8
45 27,175 6,5з 28/28
LL4A2 50,24 164,66
1-4 кл., 3 см. (полдник)
Омлет натуральный 100 гр 8,47 12,00 2,2о 1 50,зз 16,4l в,21 24,62
Салат из моркови и яблок 60 гр 0,64 0,10 5,11 2з,4 3/68 1,60 5,28
хлеб пцlеничный З0 гр 2,22 0,z7 1 5,8з 70 lF2 0,30 1,82
компот из вищни 200 гр 0,30 0,10 10,з0 47,8 11,04 5,5з 16,57
Итого по категории : 390 286,53 з2,65 15,64
1 874 1 789|07 L97.27 95/4з
Принял:
СОГЛАСОВАНО
Руководитель образовательного учреждения
мЕню
2 октября 202З г.
НАИМЕНОВАНИЕ БЛЮДА
MacrIo сJlивочное
Блинчики с молоком сryч{енным 130/20 гр 150 гр
хлеб пшеничный
Итого по категории : 565
каша пшеничная вязкая
Итого по категории ! 97з
4,22 2tз,zzi 118
Стоимосгь, ру6.
продукт. наценка
рэк
1о,з2iз,rоitз,а2
79|77
',00 : 8,10 з5,10
з2,55 118/61
1-4 кл., 3 см. (полдник)
Макароны отварные с сыром
Кисель из чёрноЙ смородины
Апельсины
Сосrавил:
i 100 гр | о,эо i o,zo i B,lo ! о,
Итого по категории i 450
Технолог
з6/90 15,46 i szr3o
L78179 71,95 i 25о,74
Шелесг Е,Н.должносгь
ведущий бухгалтео
должность
Шеф-повао
должность
расшиqровка подпйi7
Кравченко А. Г.
расшифровка подписи
Принял:
расшифровка подпйiй-
Сыр порциями 15 гр з,4в 4,4з 54 9,02 4,52 1з,54
10 гр 0,08 7,z5 0,1з 66 зr60 1,в0 5,40
в,15 5,26 1з,5в 177 2l146 9,48 з0,94
40 гр 2,96 0,зб 2 1,10 94 2,28 0,46 2|74
какао с молоком 200 гр 4,08 з,54 17,5в 1 1в,6 9,15 4,5в 13,7з
Яблоки 150 гр 0,60 0,60 1,4,70 70,5